Appligue murale d'extérieur, anthracite, détecteur de
mouvement, IP44, 28 cm x 16 cm

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur

Collection

Matériau

Style

Foyers

Classe FED
Fréquence
Ampoules incluses ?
Technique d'éclairage
Douille d'ampoule
Indice de protection
Classe de protection
Volt

Watt

Exposition

Largeur

Largeur réglable
Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit

Prix

Anthracite

Aluminium

décoratif, rétro, Maison de campagne

1

A

50 Hz

non

Adapté aux LED
E27

P44

1

230V

40w

23,5cm

16,5 cm

non

1,32 kg

28 cm

non

Applique murale extérieure
69,95 €

beaux-luminaires.fr | Beaux Luminares | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://beaux-luminaires.fr/luminaires/applique-exterieure-anthracite-avec-detecteur-de-mouvement-ip44-28-cm-x-16-cm/
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https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/technique-declairage/adapte-au-led/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/version/lampes-e27/
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