

Applique murale d'extérieur, anthracite, détecteur de mouvement, IP44, 28 cm x 16 cm



VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur	<u>Anthracite</u>
Collection	
Matériaux	<u>Aluminium</u>
Style	<u>décoratif, rétro, Maison de campagne</u>
Foyers	1
Classe FED	A
Fréquence	50 Hz
Ampoules incluses ?	non
Technique d'éclairage	<u>Adapté aux LED</u>
Douille d'ampoule	<u>E27</u>
Indice de protection	<u>IP44</u>
Classe de protection	1
Volt	230 V
Watt	40 W
Exposition	23,5 cm
Largeur	16,5 cm
Largeur réglable	non
Poids	1,32 kg
Hauteur	<u>28 cm</u>
Réglable en hauteur	non
Type de produit	Applique murale extérieure
Prix	69,95 €